ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ХУШУ

«01»апрель 2011    № 40
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» апреля 2011  № 40
село Чувашская Сорма

Об  определении  места  для экстренного
уничтожения трупов(туш) животных

и биологических отходов.

1. Во исполнение письма заместителя  министра сельского хозяйства Российской Федерации  от 05.03.2011  года  № СК-25-27\2029  «Об утверждении Плана мероприятий по африканской чуме свиней»  распоряжаюсь:

2. Определить место экстренного  уничтожения трупов (туш) животных и биологических отходов на случай  возникновения африканской  чумы  свиней на  территории  Чувашско-Сорминского сельского поселения  на  юго-восточной  стороне  деревни Большие  Шиуши, в поле  рядом с лесом,  на  расстоянии  1000 м от населенного пункта, с площадью 200 кв.м.
3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за  собой.

И.о главы Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                        М.А.Романова

Копия  верна:
И.о.главы Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                           М.А.Романова